BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4267/BNN-KH
V/v thực hiện dự án đầu tư phát triển và chuyển giao giống bông mới tại các tỉnh phía Bắc giai đoạn 2013-2015
	Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2012

Kính gửi: Bộ Công Thương

Ngày 06/11/2012, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có ý kiến với Bộ Công Thương tại công văn số 3814/BNN-KH về việc thực hiện dự án đầu tư "Nâng cao năng lực nghiên cứu, phát triển và chuyển giao các giống bông mới tại các tỉnh phía Bắc giai đoạn 2013-2015".

Ngày 29/11/2012, Bộ Công Thương có công văn số 11569/BCN-KHCN tiếp tục đề nghị Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đồng thuận bổ sung dự án nêu trên để triển khai thực hiện trong giai đoạn 2013-2015.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Bộ Công Thương căn cứ (1) nhu cầu giống bông tại các tỉnh phía Bắc, (2) khả năng cân đối ngân sách và (3) năng lực triển khai thực hiện của Công ty cổ phần Bông miền Bắc để xem xét, quyết định chủ trương đầu tư dự án nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Trồng trọt;
- Lưu; VT, KH.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Bùi Bá Bổng